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Sosnowiec, dn. 20.06.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 25
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytania 
INSTALACJE SANITARNE

1. Prosimy o udostępnienie niezbędnych do wyceny materiałów na temat sieci ciepłowniczych (schematy, profile, zestawienia materiałów, szczegóły włączenia do istniejących punktów itp.).

Odpowiedź: Wszystkie niezbędne elementy zostały ujęte w zestawieniu materiałów projektu instalacji grzewczej i chłodniczej pawilonu szpitalnego.

PRACE WYKOŃCZENIOWE

1. Na rzutach podłóg projektu architektury umieszczono informację „AKCENTY KOLORYSTYCZNE W ŁAZIENKACH WG RYS. SZCZEGÓŁOWEGO ŁAZIENEK”. W udostępnionej dokumentacji nie ma rys. szczegółowych łazienek. Prosimy o uzupełnienie sposobu wykończenia łazienek.

Odpowiedź: Sposób wykończenia łazienek podano na rysunkach rzutów podłóg z dyspozycją wykończenia ścian i w opisie architektury. Akcenty kolorystyczne w łazienkach zostaną zaproponowane z wydanych w projekcie płytek, a ich szczegółowa kolorystyka zostanie uściślona w trakcie realizacji.

2. W projekcie nie określono sposobu wykończenia schodów zewnętrznych i posadzki rampy. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Należy wykonać wg opisu architektury.

3. Prosimy o określenie sposobu wykończenia wnęk dla szaf wnękowych i przelotowych. Czy powierzchnie te należy wykończyć płytkami tak jak powierzchnie ścian?

Odpowiedź: Powierzchnie wnęk dla szaf wnękowych i przelotowych należy otynkować i pomalować jak pozostałe ściany pomieszczeń, w których występują. Szafy w całości wykonać w konstrukcji stalowej i zabudować do wnęk.

4. Z uwagi na liczne odpowiedzi na pytania oferentów, wymagające szczegółowej weryfikacji dotychczas przyjętych rozwiązań i ilości przedmiarowych oraz istotne uzupełnienia dokumentacji w zakresie konstrukcji, geologii, opisu wyburzeń, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 08.07.2016.
Odpowiedzi: Zamawiający termin składania ofert dostosowuje do warunków faktycznych i prawnych. 

5. Załącznik nr 1.2 do SIWZ „Opis Warunków Finansowania i Zabezpieczeń” w pkt. nr 10 na stronie 3 stanowi: „Bank/Instytucja finansująca nie może scedować wierzytelności wobec Zamawiającego na inne podmioty bez uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego”. Prosimy o potwierdzenie, że przytoczone ograniczenie nie dotyczy przelewu zwrotnego na Wykonawcę, tj. przypadku, w którym wierzytelności wobec Zamawiającego zostaną przelane przez Bank/Instytucję finansującą na Wykonawcę tak, że będą przysługiwać Wykonawcy na warunkach określonych w Umowie o zamówienie publiczne.

Odpowiedź: Pisemna zgoda Zamawiającego na dokonanie przez Bank/Instytucję Finansującą cesji wierzytelności jest wymagana bez względu na podmiot nabywający wierzytelność, a zatem obejmuje też przypadki tzw. przelewu zwrotnego.
6. Dotyczy UPS 27kW. Czy wymagają Państwo serwisowego bypassu bezprzerwowego w układzie 1+1? Czy zapis bypass serwisowy hot swap dotyczy bypassu serwisowego zewnętrznego?
Odpowiedź. Zamawiający podtrzymuje przyjęte rozwiązanie projektowe.
7. Jaki jest standard systemu BMS, który należy rozbudować? W oparciu o urządzenia jakiego producenta jest wykonany istniejący system? Na bazie jakiego oprogramowania? Kto był wykonawcą istniejącego systemu BMS?
Odpowiedź: System istniejący u Zamawiającego: Profesjonalne Systemy Automatyki Psa S c S Badocha W Bujalski , ul. Przytycka 1 , 26-610 Radom, tel. 48 331 20 57 ,  tablice synoptyczne , komunikacja, moduły rozszerzeń firmy EATON np. XNE CWBR canopen, XIOc -BP-XC , easycontrol EC4P. 
8. Prosimy o informację kto był wykonawcą systemu sygnalizacji pożaru w istniejącej części Szpitala?
Odpowiedź: Wykonawcą systemu sygnalizacji pożaru jest Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TOTAL w Sosnowcu., ul. Opolska 8.

 7. dotyczy kolumny anestezjologicznej - pkt 21, 23, 24
dotyczy kolumny chirurgicznej - pkt 6, 8, 9

Prosimy o wyjaśnienie, czy sterowanie zwalnianiem blokady 3 przegubów ma się odbywać za pomocą dwóch przycisków umieszczonych w uchwytach zainstalowanych na tylnej ściance oraz na panelu na ściance bocznej kolumny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie. 
8. dotyczy kolumny anestezjologicznej - pkt 6, 22

Prosimy o wyjaśnienie, czy podczas podnoszenia aparatu do znieczulania gniazda elektryczne i gazowe do których podłączony jest aparat, powinny nie zmieniać swojego położenia względem aparatu?

Odpowiedź: Tak. Ppodczas podnoszenia aparatu gniazda elektryczne powinny poruszać się razem z aparatem – nie zmieniać swojego położenia względem aparatu. 
9. dotyczy kolumny anestezjologicznej - pkt 11
dotyczy kolumny chirurgicznej - pkt 17
dotyczy sufitowej jednostki zasilającej dla stanowisk Intensywnej Terapii

Prosimy o wyjaśnienie, czy gniazda elektryczne na płaszczyźnie ścianek głowicy mają być obrócone pod kątem 45 stopni w stosunku do osi wzdłużnej głowicy, tak aby przewody elektryczne nie zasłaniały sąsiednich gniazd elektrycznych? 
Odpowiedź: Tak. zamawiający wymaga, aby gniazda elektryczne wyposażone w klapki  były obrócone pod kątem 45 stopni w stosunku do osi wzdłużnej głowicy tak aby przewody elektryczne nie zasłaniały sąsiednich gniazd elektrycznych. 

10. dotyczy kolumny anestezjologicznej - pkt 10, 11

Prosimy o potwierdzenie, że na bocznych ściankach kolumny mają być symetrycznie rozmieszczone gniazda gazów medycznych (tlen, sprężone powietrze, próżnia) oraz gniazdka elektryczne (min. 2 szt. z każdej strony).
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie. 
11. dotyczy kolumny chirurgicznej - pkt 18

Prosimy o wyjaśnienie, czy gniazda gazów medycznych (sprężone powietrze, próżnia) mają być rozmieszczone symetrycznie na bocznych ściankach głowicy, podobnie jak w kolumnie anestezjologicznej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie
12. dotyczy kolumny chirurgicznej - pkt 24

Prosimy o wyjaśnienie, czy zintegrowany schowek na całej długości głowicy powinien być wyposażony w elastyczną osłonę chroniącą wnętrze schowka przed zabrudzeniem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie

13. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby kolumny na sale operacyjne, salę wybudzeń oraz stanowiska intensywnej terapii pochodziły od jednego producenta?
Pozwoli to na zachowanie kompatybilności i możliwości przenoszenia akcesoriów (półki, wysięgniki, uchwyty, itp.) między wszystkimi urządzeniami.

Odpowiedź Tak. Zamawiający wymaga aby kolumny na sale operacyjne, salę wybudzeń oraz stanowiska intensywnej terapii pochodziły od jednego producenta. 

14. 
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Odpowiedź: Mając na uwadze możliwość integracji, Zamawiający oczekuje dostawę sprzętu i urządzeń medycznych, które spełniają ten warunek bez dodatkowej rozbudowy urządzeń. Zamawiający oczekuje jednorodnego standardu produkcji. 
15. Z uwagi na ukazujące się na bieżąco liczne i wciąż, w naszym przekonaniu, jeszcze nie wszystkie odpowiedzi na zapytania prosimy o przedłużenie terminu złożenia oferty o 14 dni. 

Odpowiedź: Jak poniżej. 

16. Modyfikacja odpowiedzi na pytanie: Odpowiedzi 18, pytanie 2.
Czy zamawiający wymaga aby w dostawie lampy operacyjnej była kamera HDoraz monitor medyczny 26’’ z wbudowanym enkonderem IP? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kamery HD oraz monitora medycznego 26’ z wbudowanym enkonderem IP. 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na: 

12.07.2016r. godz. 10.00 – miejsce bez zmian, 

otwarcie ofert 12.07.2016r. godz. 10.30 – miejsce bez zmian. 








